
令和６年３月吉日 

各 位 

富山市立池多小学校 

校 長 原田 郁美 

 

転出・転入のご挨拶 

 

 

 春曖の候貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の人事異動により、下記のとおり転任・転入することになりました。 

 

 

記 

 

 

(転出者) 

 池多小学校在任中は、大変お世話になり、誠にありがとうございました。おかげで、

心おきなく教育活動に専念することができました。新任地では、池多小学校で学んだ

ことを大切に精進していきたいと思います。 

 

校 長   原 田  郁 美    富山市立宮野小学校へ 

教 諭   山 本  弘 章    富山市教育センターへ 

教 論   平 野    暁    富山市立倉垣小学校へ 

用務員   奥 野  茂 吉    富山市立老田小学校へ 

助 手   荒 川  知恵子    富山市立倉垣小学校へ 

 

(転入者) 

 池多小学校の教育活動の推進に全力を尽くす所存でございますので、前任者同様、

よろしくお願い申し上げます。 

 

校 長   佐 藤  尚 子    富山市立奥田北小学校より 

教 諭   東 海    歩    富山市立呉羽小学校より 

教 諭   戸 田  三 鈴    富山市立芝園小学校より 

用務員   藤 井  晋 司    富山市立豊田小学校より 

助 手   鏡    美 沙    富山市立呉羽中学校より 

 

 今後とも、池多小学校に対し一層のご指導とご鞭達を賜りますようよろしくお願い

いたします。 


